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MOBILE 7w1 Mikro+lipo+RF+dermo+m
ezo+kawi+ultra

Cena 21 895,72 zł

Numer katalogowy 1038543143

Kod producenta CN

Kod EAN 5907589352856

Opis produktu
Przenośne urządzenie kosmetyczne dla gabinetów mobilnych MOBILE 7w1 mikrodermabrazja diamentowa, liposukcja
ultradźwiękowa, fale radiowe RF, dermomasaż, mezoterapia bezigłowa, peeling kawitacyjny, ultradźwięki

Mikrodermabrazja diamentowa - to zabieg w pełni kontrolowanego złuszczania warstwy rogowej naskórka za pomocą głowic
diamentowych o różnej gradacji z płynną regulacją podciśnienia. W efekcie uzyskujemy odświeżenie skóry i stymulację
podciśnieniem w procesie wytwarzania kolagenu.
Mikrodermabrazja to peeling mechaniczny polegający na stopniowym złuszczaniu naskórka. Górne warstwy obumarłego
naskórka zostają usunięte, wskutek czego powstają nowe, zregenerowane komórki. Po wykonaniu zabiegu skóra jest idealnie
gładka.

Liposukcja ultradźwiękowa - poprzez działanie ultradźwiękami o określonej, niskiej częstotliwości wpływamy na powstanie
zjawiska kawitacji. Wytworzona energia powoduje rozbicie komórki tłuszczowej, a uwolnione w ten sposób tłuszcze (wolne
kwasy tłuszczowe i glicerol) są głównie transportowane przez układ naczyniowy i limfatyczny do wątroby, gdzie ulegają
przemianie materii i stają się źródłem energii. W ten sposób można przyśpieszyć efekt redukcji nadmiaru tkanki tłuszczowej z
„trudnych" obszarów, np. ud, pośladków, talii, bioder czy ramion. Urządzenie posiada również głowicę na podczerwień IR -
ogrzanie partii przed jej nadźwiękowieniem, sprzyja „upłynnieniu tkanki tłuszczowej" i głębszemu wnikaniu fali
ultradźwiękowej. Połączenie tych dwóch bodźców sprawia, że efekty kuracji są bardzo widoczne a zabieg jest doskonałą
alternatywą dla interwencji chirurgicznych

Fale Radiowe RF - urządzenie emitujące falę elektromagnetyczną o częstotliwości radiowej, której działaniem biologicznym
jest wytworzenie diatermi w obrębie skóry właściwej. W wyniku działania ciepła fibroblasty zostają pobudzone do produkcji
kolagenu, a obecne włókna kolagenowe ulegają regeneracji, dając efekt liftu skóry.

Dermomasażer - to urządzenie do wykonywania masażu podciśnieniowego, którego głównym działaniem jest rozpad
"zrazików" tłuszczowych i przywrócenie prawidłowego funkcjonowania naczyń włosowatych i limfatycznych w skórze.
Dermomassager jest odpowiednikiem masażu ręcznego, często stosowanego w fizykoterapii.
Jest to połączenie masażu mechanicznego z podciśnieniem z jednoczesnym odciągnięciem fałdy skóry (zassanie) i rolowaniem
ruchomymi rolkami . Masaż ten często nazywany jest lipomasażem. Podczas masażu całe ciało, z wyjątkiem piersi, masuje się
przy pomocy specjalnej głowicy wyposażonej w ruchome rolki i rodzaju ssącej rury. Najwięcej czasu i uwagi poświęca się
partiom ciała z cellulitem. Rolki obracają się wokół własnych osi w tę samą lub w przeciwne strony, i masują zassany do
głowicy fałd skóry. Poprawia to krążenie krwi i przepycha limfę.

Mezoterapia bezigłowa - to zabieg polegający na wprowadzaniu substancji aktywnych do skóry w wyniku zjawiska
elektroporacji. Mechanizm ten wykorzystuje TRANSDERMALNY SYSTEM TERAPEUTYCZNY TTS polegający na wprowadzaniu
określonej substancji leczniczej do organizmu przez warstwę naskórka i skóry właściwej z wykorzystaniem optymalnego
połączenia sonoterapii (sonoforeza) z impulsami prądowymi (jonoforeza). Mezoterapia bezigłowa stanowi doskonałą
alternatywę dla mezoterapii igłowej.
Urządzenie ma zaprogramowane gotowe programy zabiegowe dostosowane do potrzeb kosmetycznych.

Peeling kawitacyjny - Kawitacja to zjawisko powstające na powierzchni skóry pod wpływem działania fali ultradźwiękowej i
cieczy. W warstwie rogowej powstają pęcherzyki powietrza, które w wyniku zmiennego, wewnątrzcząsteczkowego ciśnienia
ulegają minieksplozjom, wytwarzając mikroenergię, która usuwa martwe już korneocyty.
Peeling kawitacyjny to zabieg kosmetyczny wykonywany jest przez wykwalifikowane kosmetyczki. Na początku skóra jest
lekko zwilżana, ponieważ ultradźwięki działają dopiero, gdy jest wilgotna. Nie wolno przykładać szpatułki do suchej skóry!
Następnie przy użyciu specjalnego aparatu jest poddawana wibracjom. Fale ultradźwiękowe wędrują po twarzy, szyi i dekolcie
za pomocą szpatułki.
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Ultradźwięki - to drgania mechaniczne o częstotliwości przekraczającej słyszalność ucha ludzkiego (powyżej 20kHz). Ciepło
wytworzone przez ultradźwięki podczas zabiegu głęboko penetruje tkanki, odpręża skórę i mięśnie, a głęboki mikromasaż
poprawia przepływ krwi i limfy, metabolizm i regenerację komórek. Ultradźwięki emitowane są przez głowicę, którą wodzi się
po skórze zwilżonej specjalnym żelem umożliwiającym przenikanie ultradźwięków w głąb tkanki. Zwiększa się też
przepuszczalność błon komórkowych. Proces ten wykorzystuje się to do wprowadzania w głąb skóry wielu substancji
czynnych.
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